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“Kazanan Türkiye’dir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Yüksek Seçim Kurulunca geçici 

sonuçlara göre cumhurbaşkanı seçil-
diğinin açıklanmasının ardından Cum-

hurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan va-
tandaşlara hitap etti. Erdoğan, 

"Milletimizin her iradesi gibi bu 
sonucun da başımızın üstün-
de yeri vardır. Kazanan sade-
ce biz değiliz. Kazanan Türki-
ye'dir, kazanan tüm kesimle-

riyle milletimizdir, kazanan 
demokrasimizdir." dedi.

Demokrasimizdir”
“YüRüYüŞüMüZ SüRüYOR BURADAYIZ!”

“MüCADELE ETMEYE
DEVAM EDECEĞiM”

“İmamoğlu CHP’nin Başına Geçmeli”

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Baş-
kanı İlhan Durak, Cumhurbaşkanlığı se-

çim sonuçlarını değerlendire-
rek, Bolu halkına Türkiye 

Yüzyılına ve Cumhur İttifa-
kına sahip çıkmasından 
dolayı teşekkür etti. MHP 
kadrolarının Cumhur-
başkanlığı seçiminde 
üzerine düşeni yaptığını 
belirten Durak, Cumhur İt-

tifakı olarak Ak 
Parti teşki-

latlarıyla 
uyumlu bir 
süreç ge-
çirdikle-
rinin al-
tını çiz-
di.
 

DURAK’TAN BOLU
HALKINA TEŞEKKüR

6’DA

4’TE
5’TE

5’TE

Milletvekili Coşkunyürek
3. Mazbatasını Aldı

OĞUZHAN EKE - ASLI AKIŞ

ARALARINDA
BOLU DA VAR 

Erdoğan 9 İlçede
%90 Ve Üzeri Oy Aldı

Cumhur İttifakı'nın adayı Er-

doğan Türkiye geneli yüz-

de 52,10 oy aldı. Cumhur-

başkanı Erdoğan, 9 ilçede 

ise yüzde 90 ve üzeri oy al-

dı. Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan'ın %90 ve üzeri oy al-

dığı 9 ilçenin arasında 

Dörtdivan %90.16 ile en 

yüksek 9.ilçe oldu. 5’TE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın kesinleşmemiş sonuçlara gö-
re 13. Cumhurbaşkanlığı seçimini 
kazanmasının ardından Cumhur İt-
tifakını destekleyen vatandaşlar Bo-
lu'da sevince boğuldu, seçim ba-
şarısı coşkuyla kutlandı. 

Bolu’da “Erdoğan” Sevinci
CADDE VE SOKAKLAR

DOLDU TAŞTI

4’TE

Bolu'da Köroğlu Dağcılık ve Doğa Sporları 
İhtisas Kulübü bünyesinde kurulan Köroğlu 
Arama Kurtarma (KARAKURT) Birimi üye-
leri, "Hafif Arama Kurtarma Akredite Eğiti-
mi" alarak afetlere hazır hale geliyor.

“KARAKURT” ÜYELERİ EĞİTİMLERLE
AFETLERE HAZIRLANIYOR

Dün akşam saatlerinde etkili olan 
sağanak, Bolu'nun Mengen ve Dört-
divan ilçelerinde etkisini derinden 
hissettirdi. Edinilen bilgiye göre, 
Mengen-Pazarköy kara yolunun Es-
kipazar yol ayrımında kuvvetli yağış 
neticesinde debisi yükselen dere ya-
taklarındaki sular sel etkisi oluştur-
du. Eskipazar yol ayrımında sel se-
bebiyle yolda hasarlar oluştu. 

MENGEN VE
DöRTDiVAN

SULAR
ALTINDA
KALDI 3’TE

2’DE

AK GENÇLiK, BELEDiYE öNüNE

Cumhur İttifakı Adayı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın 13.-
Cumhurbaşkanı seçilme-
sinin ardından Bolu Bele-
diye Başkanı Tanju Öz-
can'ın eski söylemi gün-
deme geldi. Özcan geçti-
ğimiz ay Erdoğan'ın seçil-
mesi durumunda Bolu'-
nun bir yerine Erdoğan'ın 
heykelini dikeceğini ifade 
etmişti. AK Parti Bolu 
Gençlik Kolları da beledi-
ye binası önüne, Özcan’ın 
söylemlerine mesaj ola-
rak çimento bıraktı. 

ÇiMENTO TORBASI BIRAKTI

7’DE
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“Karakurt” Üyeleri Eğitimlerle
Bolu'da Köroğlu Dağcılık ve Doğa Sporları 
İhtisas Kulübü bünyesinde kurulan Köroğ-

lu Arama Kurtarma (KARAKURT) Birimi 
üyeleri, "Hafif Arama Kurtarma Akredite 

Eğitimi" alarak afetlere hazır hale geliyor.

Afetlere Hazırlanıyor

Aile haftası olması nedeniyle Bolu Hikmet Yağlı Mavil'in " İyiliğe Aile- manın önemini vurguladı.
İl Müftülüğü Konferans Salonunda den Başlamak" konulu konferans 
gerçekleştirilen program, Kur'an-ı sunumuyla devam etti. Program sonunda İl Müftü Yardım-
Kerim tilaveti ile başladı. cısı Fadime Arslan ailenin önemine 

Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, konuş- dikkat çekerek, konferans progra-
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite- masında iyiliğin ailede öğrenilen bir mına katılımlarından dolayı Doç. 
si İlahiyat Fakültesi Kelam ve İslam erdem olduğuna dikkat çekerek ai- Dr. Hikmet Yağlı Mavil'e teşekkür
Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı Ke- le bireyleri arasındaki ilişkilerde iyi- etti.
lam Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. liği ve ahlaki erdemleri merkeze al-  

iL MüFTüLüĞü KONFERANS DüZENLEDi

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM



Kalorifer Yakıtı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: alınır.
İKN :2023/510356 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
1- İdarenin 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
a) Adı : B Ö L G E  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü - 5 . B Ö L G E  5 3 . Ş U B E  4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 

MÜDÜRLÜĞÜ BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ  tablosunda belirteceklerdir.
K U R U L U Ş L A R  D E V L E T  S U  İ Ş L E R İ  G E N E L 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
MÜDÜRLÜĞÜ İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

b) Adresi :Mustafa Kemal Mah. 2151/1 A Blok No:24 06520 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
Söğütözü ÇANKAYA/ANKARA 4.3.1.

c) Telefon ve faks numarası :3742151073 - 3742155230 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu gereği EPDK'dan alacakları: Bayii ise Bayiilik Lisansının(alım 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası konusu tüm ürünleri kapsayacak) aslı veya noter tasdikli suretini,teklif zarfı içerisinde sunacaklardır.
2- İhale konusu mal alımın 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
a) Adı :Kalorifer Yakıtı 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
b) Niteliği, türü ve miktarı :60000 Kg Kalorifer Yakıtı 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :DSİ 53.Şube Müdürlüğü BOLU ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme İmzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

tarihinden itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde peyder pey çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
31.12.2023 tarihine kadardır sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

D) İşe başlama tarihi :01.07.2023 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
3-İhalenin 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.06.2023 - 10:30 teminat vereceklerdir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :DSİ 5 Bölge 53.Şube Müdürlüğü 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
kriterler: 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 15. Diğer hususlar:
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; maddesine göre açıklama istenecektir.

KALORİFER YAKITI SATIN ALINACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-5.BÖLGE 53.ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1837118  
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MENGEN ve DöRTDiVAN
SULAR ALTINDA KALDI

Mengen ve 
Dörtdivan il-

çelerinde 
kuvvetli sa-
ğanak sele 

sebep oldu. 
Dörtdivan il-

çesinde 4 
evi su bastı.

Dün akşam saatlerinde et-
kili olan sağanak, Bolu'nun 
Mengen ve Dörtdivan ilçe-
lerinde etkisini derinden his-
settirdi. Edinilen bilgiye gö-
re, Mengen-Pazarköy kara 
yolunun Eskipazar yol ayrı-
mında kuvvetli yağış neti-
cesinde debisi yükselen de-
re yataklarındaki sular sel 
etkisi oluşturdu. Eskipazar 
yol ayrımında sel sebebiyle 
yolda hasarlar oluştu.

Dörtdivan ilçesi Çetikören köyünde 
ise yağış sebebiyle debisi yükselen 
dereler coştu. 4 evi ve samanlıkları 
su bastı. Mengen ve Dörtdivan ilçe-
lerinde taşkınlar sebebiyle ulaşıma 
kapanan bazı yollar, Karayolları ve 
İl Özel İdaresi ekiplerinin çalışmala-
rının ardından ulaşıma açıldı.

Jandarma, AFAD ve İl Özel İdaresi 
ekiplerinin çalışmalarına devam et-
tiği öğrenildi.

D-100 kara yolu Abant Kavşağı'n- lerce kurtarıldı. Sağlık personeli-
da Hasan Ç'nin kullandığı 55 AC nin yaptığı incelemede Emine Ç'-
442 plakalı cip ile S.C. yönetimin- nin hayatını kaybettiği belirlendi.
deki 14 DD 038 plakalı arazi ara-
cı çarpıştı. İhbar üzerine bölgeye Yaralı sürücü, ilk müdahalenin ar-
sağlık, polis, jandarma ve itfaiye dından hastaneye kaldırıldı. Ka-
ekipleri sevk edildi. dının cenazesi, savcının incele-

mesi sonrası İzzet Baysal Eğitim 
Çarpışmanın etkisiyle demir bari- ve Araştırma Hastanesi morguna 
yerlere saplanan cipte sıkışan sü- konuldu.
rücü ile yanındaki Emine Ç. ekip-

HAYATINI KAYBETTi

TEM’DE FECi KAZA:

TEM Otoyolu Bolu Dağı Tüneli çıkışında lüks otomobil tırın dorsesine ar-
kadan çarptı. Paramparça olan otomobil içerisinde sıkışan sürücü, daki-
kalarca telefonda konuştu. Yaralı sürücü, itfaiye ekiplerinin yarım saatlik 
çalışması neticesinde bulunduğu yerden çıkarılarak, hastaneye kaldırıldı.

Otomobil Paramparça Oldu

İHA
ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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Kent merkezinde araçlar-
la konvoy yapan vatan-
daşlar, yüzlerce kişi AK 
Parti İl Başkanlığı önünde 
toplandı, meşaleler yaktı.

Kalabalık, Türk bayrağı, 
AK Parti, MHP ve üzerin-
de Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın fotoğrafının bulun-
duğu flamalarla, marş ve 
şarkılar eşliğinde kutlama 
yaptı.

AK Parti Milletvekili Yüksel Coşkun-
yürek, MHP Milletvekili İsmail Ak-
gül, AK Parti İl Başkanı Suat Güner 
ve MHP İl Başkanı İlhan Durak, il 
başkanlığında yaptıkları konuşma-
larda, Bolu halkına verdiği destek-
ten dolayı teşekkür etti.

Davul zurna eşliğinde Erdoğan lehi-
ne sloganlar atan vatandaşlar cad-
de ve sokaklarda uzun araç kon-
voyları oluşturdu.

CADDE VE SOKAKLAR DOLDU TAŞTI

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, seçim sonrası ilk açıklamasında ittifak olarak mücadeleye devam ede-
ceklerini söyleyerek, "Mücadele veremeye devam ettim, etmeye de devam edeceğim. Demokrasi mücadelesi sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı seçimi 2. tu- lerinin önüne koyan, yakın 

runda kesin olmayan sonuç- çevresindeki yalaka takım 

lara göre Millet İttifakı'nın kaybetmiş ve ettirmiştir. Tari-

adayı Kemal Kılıçdaroğlu se- hi çağrımdır; Sayın İmamoğ-

çimi kaybetti. Alınan bu so- lu derhal CHP'nin başına 

nucun ardından Bolu Beledi- geçmelidir. Nokta." ifadeleri-

ye Başkanı Tanju Özcan'dan ni kullandı.

dikkat çeken bir açıklama 
geldi. “AYAKTA VE BURADA-

YIZ”
Özcan, sosyal medya hesa- Kılıçdaroğlu seçimin sonlan-

bından yaptığı paylaşımda, masının ardından yaptığı ilk 

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı açıklamada, "Millet İttifakı 

adayı Kemal Kılıçdaroğlu'na tüm cephelerde mücadelesi-

emekleri için teşekkür etti. ni vermektedir. Bu vatan için 
ne yapsak azdır. Benim asıl 

İMAMOĞLU'NU, CHP'NİN üzüntü sebebim ülkeyi bek-

BAŞINA GEÇMEYE DA- leyen sıkıntılardır. Bu sıkıntı-

VET ETTİ lar karşısında da ilk biz du-

Seçim sürecine ilişkin de- racağız. Öncelikle bana oy 

ğerlendirmelerde bulunan veren 25 milyonu aşan va-

Özcan, "Kendisini yanıltan, tandaşımızı moralli bir şekil-

özellikle ilk turda yanlış yön- de dimdik ayakta görmek is-

lendiren, o gitsin de biz ge- tiyorum. Yürüyüşümüz sürü-

lelim diyen 3-5 zavallı, kendi yor, ayakta ve buradayız" ifa-

menfaatlerini, ülke menfaat- delerini kullandı.

“İMAMOĞLU CHP’NiN
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na istifa çağrısında bulunarak 

"Onurunuzla gururunuzla istifa ediniz! Kazananlara bırakın." dedi.
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BAŞINA GEÇMELi”
“İSTİFA EDİN, KAZANANLARA 
BIRAKIN”
Özcan, Kılıçdaroğlu'nun bu açık-

lamasını da eleştirerek; "Ben mi 

yanlış anladım? Sayın Kılıçda-
roğlu devam mı dedi? İstediğin 
gibi muhalefeti organize ettin, 
kendini aday ilan ettirdin! İste-
meyenler de bağrına taş basıp 
destekledi! Ama yeter. Lütfen bı-

rakın, torunlarınızı sevin, 13 yıl-
dır umut verdiniz. Bizi bu adama 

mahkum ettiniz. Lütfen şu koltuk 

sevdalısı, gücünü sizden 
alan zavallılara kal-
kan olmayın, onu-
runuzla, guru-
runuzla istifa 
ediniz! Ka-
zananlara 
bırakın." 
Şeklinde 
konuştu. 

MHP lideri Devlet Bahçeli, musunu koruyarak Türk ve Türkiye 
Türk demokrasisi ve siya- Yüzyılı vizyonuyla buluşturma iradesi 
set tarihinde bir ilk oldu- göstermiştir." Şeklinde konuştu. 
ğunu ifade ettiği seçimler 
için herkesin saygı duy- “TÜRK MİLLETİ TARİH YAZMIŞTIR”
ması gerektiğini dile ge- Milletin iftira ve inkar siyasetine prim 
tirdi. vermediğini belirten Bahçeli; "Türkiye'-

nin demokrasi standartlarında yüksek 
Kesin olmaya sonuçlara bir seviyeye ulaşmasıyla artık hiç kim-

göre, 13. Cumhurbaşka- senin ihmal edemeyeceği çarpıcı bir 
nı'nın Recep Tayyip Erdo- gerçek olmuştur. Türk milleti tarih yaz-

ğan'ın seçildiğini söyleyen mıştır. Tezahür eden milli iradeye her-
Bahçeli, "Türk milleti tarih yaz- kes ve her kesim asgari ölçülerde say-

mıştır." dedi. gı duymalıdır. Bundan sonra gelecek 
Türk asrıdır. 13. Cumhurbaşkanımızı 

“ÇARPICI BİR GERÇEK OLARAK Recep Tayyip Erdoğan'ı yürekten sa-
BELİRGİNLİK KAZANMIŞTIR” mimiyetle kutluyorum.
Bahçeli, milletin "Türk ve Türkiye viz-
yonu ile buluşturma iradesi gösterdiği- “İNŞALLAH TÜRKİYE DEĞİŞMEZ”
nin altını çizerek; "Türk milleti bugün ta- Bugün 85 milyon vatandaşımızın ta-
rih yazmış, kutlu varlığına tertemiz ira- mamı kazanmıştır. Bugün mazlumlar 
desi ile sahip çıkmıştır. Yurt içinde ve milli birlik ve kardeşliği kalbinde bay-
yurt dışında yaşayan aziz vatandaşla- raklaştırmış herkes kazanmıştır. Bu-
rımızın katılımı ile seçim yapılmış ke- gün kucaklaşma, kaynaşma, barıma 
sin olmayan sonuçlara göre Sayın ve muhabbet kazanmıştır. Kaybeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan 13'üncü kötülerdir, kanlı heveslerdir. Hain ve kö-
Cumhurbaşkanı seçilmiştir. Türk de- türüm niyetlerdir. 
mokrasisi ve siyaset tarihinde iki türlü 
bir seçimin ilk örneği yaşanmakla bir- Cumhurbaşkanı seçiminin ülkemize 
likte katılım oranının yüksekliği milli ve milletimize demokrasimize gönül ve 
demokratik şuurun canlılığına işaret et- kültür coğrafyalarımıza hayırlı olması-
miştir. Türkiye'nin demokrasi standart- nı diliyorum. 28 Mayıs, fetih öncesi bir 
larında yüksek seviyeye ulaşması ve tarih olarak fethin önemi ne ise siyase-
dünya çapında mukayese üstünlük ka- te de o önemi kazandıracaktır. Önü-
zandığı çarpıcı bir gerçek olarak belir- müzdeki günlerde çok şey değişecek-
ginlik kazanmıştır. Aziz milletimiz de- tir, her şey değişecektir. Öyle gözükü-
mokrasi fethiyle egemenlik haklarını yor. İnşallah Türkiye değişmez." İfade-
ve tarihi mirasını güçlü şekilde kucak- lerini kullandı. 
lamış, kardeşlik hukukuyla varoluş na-  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 28 Mayıs Cumhurbaş-
kanlığı 2. tur seçimlerinin sonuçlarına ilişkin "Recep Tay-

yip Erdoğan 13. Cumhurbaşkanımız olarak seçilmiştir. Türk 
milleti tarih yazmıştır." dedi. Aynı zamanda Bahçeli, sonu-

ca herkesin saygı duyması gerektiğini de dile getirdi.

SAYGI DUYMALIDIR”
“SONUCA HERKES

ASLI
AKIŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın %90 ve 
üzeri oy aldığı 4 ilçenin arasında Dört-
divan %90.16 ile en yüksek 4.ilçe 
oldu.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu 
geride kaldı. Cumhur İttifakı'nın Cum-
hurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın en çok oy aldığı 4 ilçe Sivas, 
Çankırı, Bolu ve Trabzon'da yer aldı.

ARALARINDA BOLU DA VAR 

ERDOĞAN 4 iLÇEDE
%90 ve üZERi OY ALDI

Erdoğan'ın yüzde 90 ve üze-
ri oy aldığı 4 ilçe şöyle:
Çankırı'nın Yapraklı ilçesi: 
Yüzde 90,32
Bolu'nun Dörtdivan ilçesi: 
Yüzde 90,16
Sivas'ın Doğanşar ilçesi: 
Yüzde 92,63
Trabzon'un Hayrat ilçesi: 
Yüzde 90,66.
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Fatih Sultan Mehmet, Hızır Bey' i (Çelebi) 

İstanbul'a ilk belediye başkanı olarak atadı.

(1453)

Fatih Sultan Mehmet, İstanbul

Üniversitesi'ni kurdu.

(1453)

Osmanlı Padişahı Abdülaziz, 30 Mayıs 1876 

Darbesi ile tahttan indirildi.

Yerine yeğeni V. Murat geçti.

(1876)

Fransa ve TBMM Hükûmeti arasında geçici bir 

ateşkes imzalandı. TBMM'nin kazandığı askerî 

başarılar ve diplomatik zaferler sonrası, 

Fransa ile Sakarya Zaferi'nden sonra Ankara 

Antlaşması imzalandı.

(1920)

Çankaya Köşkü, Mustafa Kemal'e armağan 

edildi. Atatürk, köşkü bir yazı ile

Ordu'ya bağışladı.

(1921)

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin düzenlediği 

film yarışmasında birinciliğe değer film 

bulunamadı. En iyi erkek oyuncu ödülünü 

Sadri Alışık, en iyi kadın oyuncu ödülünü 

Nurhan Nur, en iyi yönetmen ödülünü

Atıf Yılmaz aldı.

(1959)

27 Mayıs askeri müdahalesinden sonra sivil 

yönetime geçildiğinde, İsmet İnönü 

Başkanlığında kurulan ilk koalisyon Hükûmeti 

olan CHP-AP ortaklığı, Başbakan İsmet 

İnönü'nün istifasıyla sona erdi.

(1962)

Bakanlar kurulunda cumartesi günlerinin tam 

gün tatil olması kararı alındı.

(1974)

Çok Bulutlu

10 km/h 69-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.25
İkİndİ : 16.54

 Güneş : 05.18
Akşam : 20.24

Öğle : 12.56
Yatsı:  22.09

30 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 150. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 215 gün vardır.

31 MAYIS ÇARŞAMBA

22°13°

31 MAYIS ÇARŞAMBA

30 Mayıs  2023 Salı

“Ülkücü Kadrolar Üzerine Düşeni Yaptı”

Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) İl Başkanı 

İlhan Durak, Cumhur-
başkanlığı seçim so-
nuçlarını değerlendi-

rerek, Bolu halkına 
Türkiye Yüzyılına ve 

Cumhur İttifakına sa-
hip çıkmasından do-

layı teşekkür etti.

HALKINA TEŞEKKüR

İYİ Parti Genel Başkanı ra çözüm üretme zamanı. yeceğini söyledi. Bize dü- ortaya konduğunda 'Bana 
Meral Akşener, ikinci tur Biz de muhalefet görevini şen de bu mesajı anla- niye yok, niye ona oy ver- ERDOĞAN'A TEBRİK
cumhurbaşkanlığı seçimi yine aynı ciddiyetle yürü- mak, anladıktan sonra da din' deme hakkı hiç kim- Seçim sonucunun hayırlı 
sonuçlarına ilişkin partisi- teceğiz kimse merak et- gereğini yapmaktır. Milleti- sede yoktur, olamaz. Do- olmasını dileyerek, Cum-
nin genel merkezinde mesin." dedi. mizin hiçbir mensubu se- layısıyla millet iradesi el- hurbaşkanı Erdoğan'ı teb-
açıklamalarda bulundu. rik eden Akşener, "Kesin 

olmayan sonuçlara göre 
Akşener, "Bugün demok- yeniden cumhurbaşkanı 
rasisine sahip çıkan her seçilen Sayın Recep Tay-
bir insanımızın oyu bizim yip Erdoğan'ı tebrik ediyo-
için çok kıymetli. Yapılan rum. Seçim sonuçlarından 
tüm kara propagandalara, çıkarması gereken dersler 
tüm provokasyonlara rağ- olduğunu da hatırlatmak 
men milletimiz her za- isterim. Umarım Sayın Er-
manki gibi büyük bir ol- doğan'ın kazanma hırsı 
gunluk ve zarafet içinde yeniden gözünü kör et-
demokratik hakkını kullan- mez. İftiralar, hakaretler 
dı. Allah her bir vatandaşı- havalarda uçuşmaz. Uma-
mızdan razı olsun" diye rım ki kendisine oy ver-
konuştu. miş, vermemiş bu ülkede 

yaşayan her bir vatanda-
“KİMSE UMUTSUZLUĞA şın Cumhurbaşkanı oldu-
KAPILMASIN” ğunu bu defa kabul eder 

“MİLLET İRADESİ BAŞI- çim sonuçları üzerinden bette başımızın tacıdır. Akşener, Cumhurbaşkan- ve ona göre davranır. 
MIZIN TACIDIR” bir umutsuzluğa kapılma- Sözlerimizin arkasında hiç-lığı seçimlerin ikinci turu- Umarım ki seçim sonuçla-
Seçim sonuçları üzerin- sın. Bir yenilmişlik ya da bir hırsın, şahsi ihtirasın nun tamamlandığına dik- rının heyecanıyla, uzun 
den milletin umutsuzluğa kaybetmişlik hissiyle ka- bulunmasına müsaade et-kat çekerek; "Her yaştan zamandır kutuplaştırılmış 
kapılmamasını belirten Ak- ramsarlık hissetmesin. De- medik bu nedenle zaman tüm vatandaşlara teşek- ülkemizi yeniden makulde 
şener; "Her şeyden önce mokrasilerde her şeyin tar- zaman ağır eleştirilere ma-kür ediyorum ama en çok buluşturma fırsatını tep-
şunu söylemek isterim ki tışabileceğini ama bir tek ruz kaldık. Bundan sonra gençlere ve kadınlara te- mez. Umarım ki tıpkı bi-
seçmen bizim için en halis konuya itiraz edilemeye- da milletimizin hiçbir kor-şekkür ediyorum. Aylardır zim gibi, kendisi de seçim 
ölçüttür. Çünkü millet ira- ceğini, tartışılamayacağını kunun esiri olmasına izin seçimin gölgesinde kalan sonuçlarının muhasebesi-
desinin üstünde hiçbir ira- o da hür iradeyle sandığa vermeyeceğiz. Biz hala birçok sorunumuz var, ni dürüst ve objektif bir bi-
de yoktur. Nitekim milleti- atılmış seçmenin oyunun buradayız, Meclis'teyiz." bunların başında ekonomi çimde yapar." Şeklinde ko-
miz, bu seçimlerde söyle- sonuçlarıdır. Yani bir irade İfadelerini kullandı. geliyor. Şimdi bu sorunla- nuştu. 

“Umutsuzluğa Kapılmayın
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "Bir irade ortaya konduğunda 'bana niye yok, niye ona oy ver-
din' deme hakkı hiç kimsede yoktur, olamaz. Dolayısıyla millet iradesi elbette başımızın tacıdır" dedi.

AKŞENER’DEN ERDOĞAN’A HEM TEBRİK HEM UYARI

Karamsarlık Hissetmeyin”

Fahrettin Aslandaş'a ait A serisi 7851-8300 9 cilt fatura, 3901-4200 6 cilt taşıma irsaliyesi, 551-850 6 
cilt sevk irsaliyesi, 1851-2350 10 cilt irsaliyeli fatura, 2051-2550 10 cilt irsaliyeli fatura, 22901-23000 
2 cilt fatura, 8101-8200 2 cilt sevk irsaliyesi, 1001-1100 2 cilt taşıma irsaliyesi, 296451-296700 5 cilt 
fatura, 2801-2900 2 cilt müstahsil makbuzu, 55101-55350 5 cilt fatura, 1351-1450 2 cilt müstahsil 
makbuzu, 82501-82650 3 cilt fatura, 7201-7300 2 cilt fatura, 2301-2550 5 cilt perakende satış fişi 

ve 1501-1550 1 cilt gidere pusulası, kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Bolu V.D: 0900012890

ZAYi
iLANI

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Bir yerden başka bir yere geçme, geçiş- Metin 
olma 2- İrade zayıflığı- İçtenlik 3- Zarar- Karadeniz 
yelkenlisi- Satrançta bir taş 4- İlaç, merhem- Bolu 
merkez ilçeye bağlı bir mahalle- Seryum'un simge-
si 5- Katman- Tane- Uçurum 6- Tedavi etme- Uzak-
laşma 7- Pamukçuk- Türk müziğinde bir makam 8- 
Bir hayret ünlemi- Kiloamper(kısa)- Oğul, evlat(eski 
dil) 9- Büyük delikli kalbur- Halk dilinde ağabey 10- 
Bilgin- Bir yerde oturanlar, sakinler(eski dil) 11- Kabi-
liyet- Karşıt 12- Yapay engel- Demir'in simgesi- Do-
laylı anlatım 13- Çin Halk Cumhuriyetinin başkenti- 
Temsilci- Niyobyum'un simgesi 14- Genellikle üç ta-
burdan oluşan askeri bir birlik- Mızmız, sevimsiz kim-
se 15- Karelere ayırmak- Kâtibiadil. 

1- Resimde görülen, her yıl adına şükran günleri Memelilerde ana ile dölüt arasında kan alıp ver-
düzenlenen, eğitimden sağlığa sayısız eserleriyle me işini sağlayan organ 9- Japon imparatorlarına 
ölümsüzleşen, T.C. Devlet Üstün Hizmet Madalyası verilen unvan- Bir tür zamk 10- Üzeri emayla kap-
sahibi, merhum hayırsever işadamı- Temiz 2- Bir lanmış olan- Yurdumuzda bir ırmak- Ağız(eski dil) 
Osmanlı tarihçisi- Aktif- Hak edilen ceza 3- Atın yav- 11- Boru sesi- Güzel koku- Planet 12- Altın'ın saflık 
rusu- Küçük gemi- İkiyüzlü 4- Hastalıktan kurtulma, derecesi- Kalın kabuklu iri bir tür üzüm- Yankı 
iyileşme(eski dil)- Bahçelerde süslü çardak 5- Şarkı- 13- Belirgin- Bir tarım aracı- Hitit- Köpek 14- Bir be-
da tekrar bölümü- Ruh 6- İskambilde birli- Boyun sin maddesi- Çapraz düğmeli, işlemeli bir tür kısa 
eğen- İlave- Selenyum'un simgesi 7- Dar ve kalın- yelek- Manganez'in simgesi 15- Ezgi, nağme- Bü-
ca tahta- Pişman 8- İskambil kâğıtlarında bir grup- yükler, ileri gelenler. 

Yukarıdan Aşağıya

İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ KUTLU OLSUN

Düşünmeye vakit ayır, düşünce güç için kaynaktır. / İZZET BAYSAL

30 Mayıs  2023 Salı
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Türkiye, yeni cumhurbaş- çalışma kültüründen vaz- na' girdiler. Bunu vatandaş-
kanını seçmek için sandık geçmeyeceğiz, ortak akıl- larımızın değerlendirmesi-
başına gitti. Cumhurbaş- dan vazgeçmeyeceğiz. ne ve vicdanına bırakıyo-
kanlığı 2. Tur seçimi Cum- Doğru yoldan sapmayaca- rum." Diye konuştu. 
hurbaşkanı Erdoğan'ın za- ğız." Dedi. 
feriyle sonuçlandı. Cum- “MÜCADELEYE DEVAM 
hurbaşkanı Erdoğan'ın ke- “SEÇİMİ KAZANMAK UĞ- EDECEĞİZ”
sin zaferiyle sonuçlanan se- RUNA KUL HAKKINA GİR- "Ferhat'ın dağları delmesi 
çimde gözler Millet İttifakı DİLER” kadar zor ve uzun bir yolu-
ortaklarına çevrildi. Seçim kampanyasının im- muz olduğunu gayet iyi bili-

kanlar doğrultusunda eşit yorduk. Demokrasi, adalet 
Seçim sonucunun netleş- olmadığına dikkat çeken için başlattığımız bu müca-
mesinden sonra kameralar Babacan; "Erdoğan, Cum- deleyi sonuna kadar sürdü-
karşısına çıkan DEVA Par- hurbaşkanı olmanın yetki- receğiz. Biz mağlup deği-
tisi Genel Başkanı Ali Ba- lerini ve imkanlarını fiilen liz, her birimiz Türkiye Cum-
bacan cumhurbaşkanlığı 2. kullanırken, aynı zamanda huriyeti'nin onurlu vatan-
tur seçimini değerlendirdi. aday oldu. Kampanyasın- daşlarıyız. Tarihin doğru ta-
"Ferhat'ın dağları delmesi da montaj videolar vardı; if- rafında yer aldık hep bera-
kadar zor ve uzun bir yolu- tiralar, yalanlar vardı; haka- ber, hakça mücadele ettik. 
muz olduğunu gayet iyi bili- retler, karalamalar vardı. Mücadeleye devam edece-
yorduk" diyen Babacan, Kamu malını, kamu imkan- ğiz.
mücadeleye devam edece- larını kendi seçim kampan-
ğiz vurgusu yaptı. yasında kullandı. Devletin, "DOĞACAKTIR SANA VA-

milletin sahip olduğu basın DETTİĞİ GÜNLER HAKK-
“DOĞRU YOLDAN SAP- yayın organlarını neredey- 'IN, KİM BİLİR, BELİ YA-
MAYACAĞIZ” se tamamen kendisine, tek RIN, BELKİ YARINDAN DA 
Babacan, ortak akıldan vaz- bir partiye tahsis etti. Kamu YAKIN"
geçmeden doğru yoldan kurumlarını seçime alet et-  "Seçim sonucu ne olursa 
sapmayacaklarını belirte- ti. Bakanlar, milletvekili ada- olsun, biz asıl Türkiye'yi ka-
rek; "Biz buradayız ayakta- yı olduklarında görevlerin- zanmak için çalışacağız. 
yız. Elbette ki bizim de ken- den ayrılmadılar. Bakan ol- Unutmayın; 'Doğacaktır sa-
di payımıza çıkaracağımız manın verdiği yetkileri ve na vadettiği günler Hakk-
dersler olacaktır. Ancak biz imkanları seçim kampan- 'ın… Kim bilir, belki yarın… 
bu seçim sonuçlarına ba- yasında alabildiğine kullan- belki yarından da yakın'." 
kıp kavgacı politikalar peşi- dılar. Kısacası, seçimi ka- şeklinde konuştu.
ne düşmeyeceğiz. Birlikte zanmak uğruna 'kul hakkı-  

Millet İttifakı ortaklarından DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can da seçim sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulunarak; "De-

mokrasi, adalet için başlattığımız bu mücadeleyi sonuna kadar sür-
düreceğiz. Biz mağlup değiliz, her birimiz Türkiye Cumhuriyeti'nin 
onurlu vatandaşlarıyız. Tarihin doğru tarafında yer aldık hep bera-

ber, hakça mücadele ettik. Mücadeleye devam edeceğiz." dedi.

“MüCADELEYE

“Gönül İsterdi ki...”
TEMEL KARAMOLLAOĞLU:

Cumhur İttifakı Adayı Re- önüne gelerek 10 torba çi-
cep Tayyip Erdoğan'ın 13.- mento torbası bıraktılar.
Cumhurbaşkanı seçilmesi-
nin ardından Bolu Belediye “ERKEK ADAM SÖZÜNÜ 
Başkanı Tanju Özcan'ın es- TUTAR”
ki söylemi gündeme geldi. AK Parti Gençlik Kolları 
Özcan geçtiğimiz ay Erdo- Başkanı yaptığı kısa açıkla-
ğan'ın seçilmesi durumun- mada, "Ben buradan Tanju 
da Bolu'nun bir yerine Er- Özcan'a sesleniyorum. 
doğan'ın heykelini dikeceği- Eğer seçilirse Cumhurbaş-
ni ifade etmişti. kanımızın heykelini yapa-

cağın söylemişti. Anadolu 
AK GENÇLİK ÇİMENTO insanının bir sözü vardır, er-
TORBASI BIRAKTI kek adam sözünü tutar. Tan-
AK Parti Gençlik Kolları ju Özcan'a buradan sesle-
Başkanı ve gençlik kolları niyoruz. Biz yeri belirledik 
üyeleri seçim sonuçlarının heykeli dikmek te sana kal-
açıklanmasının ardından dı" dedi.
Bolu Belediye binasının 

AK Gençlik Belediye Önüne
Çimento Torbası Bıraktı

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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BAŞKAN ABAK
BOLUSPOR’A VERDiĞi

RAKAMI AÇIKLADI 

2022-2023 sezonunda hakemler bin 334 
sarı ve 80 kırmızı kart gösterdi. Ligde haf-
ta başına 2,1 kırmızı ile 35,1 sarı kart or-
talamaları oluştu.

Hakemler; Sakaryaspor-Altaş Denizlispor 
maçında 11, Göztepe-Çaykur Rizespor, 
Yılport Samsunspor-Çaykur Rizespor, Yıl-
port Samsunspor-Manisa FK, Çaykur Ri-
zespor-Altınordu ve Bodrumspor-
Pendikspor karşılaşmasında onar kez sarı 
kartlarına başvurdu.

Sakaryaspor-Yılport Samsunspor ma-
çında üç kırmızı kartın gösterildiği lig-
de 13 müsabakada hakemler ikişer 
kez kırmızı kartını çıkardı.

SARI KARTLAR
Sakaryaspor, 84 kezle en fazla sarı 
kart gören ekip oldu. Bu takımı 83 
kartla Beyçimento Bandırmaspor ve 
82 kartla Çaykur Rizespor izledi.

Ligden çekilen Adanaspor ve Yeni 
Malatyaspor dışında ligin en az sarı 
kart gören ekibi ise hakemlerin 64 
kez uyarı verdiği Altaş Denizlispor ol-
du.

Beyçimento Bandırmaspor'dan Re-
mi Mulumba 11 kezle en fazla sarı 
kartla uyarılan isim olarak dikkati 
çekti.

KIRMIZI KARTLAR
Toplam 80 kırmızı kartın gösterildiği 
Spor Toto 1. Lig'de Pendiksporlu fut-
bolcular takımlarını hiç eksik bırak-
madı.

EN CENTiLMEN
Spor Toto 1. Lig'de normal sezon tamamlanırken, 3. sırada yer 
alarak play-off finaline kalan Pendikspor, hiç kırmızı kart gör-
medi ve en centilmen ekip olarak ön plana çıktı. Boluspor'lu 
oyuncular ise sezon boyunca 68 sarı ve 4 kırmızı kart gördü. 

PENDiKSPOR OLDU
Ligden çekilen Yeni Malatyaspor'un yanı sıra 
Sakaryaspor ve Tuzlasporlu futbolcular yedişer 
kez kırmızı kartla cezalandırıldı.

Yeni Malatyaspor'dan Rahman Buğra Çağıran 
ile Burak Kavlak, Altınordu'dan Kürşad Sürme-
li, Sakaryaspor'dan Isaac Donkor, Bodrums-
por'dan Erkan Değişmez, Beyçimento Bandır-
maspor'dan Georgios Koutroumpis, Dyorex Bo-
luspor'dan Naby Oulare ve Ankara Keçiören-
gücü'nden Muharrem Cinan ikişer kez kırmızı 
kart gördü.

Çaykur Didi Stadyumu'nda düzen- ve futbolcuları tebrik ediyorum. İn-
lenen kupa töreninde taraftarlar, şallah önümüzdeki yıl Süper Lig'e 
büyük sevinç yaşadı. renk katar, güzellik getirirsiniz."

dedi.
Törene, Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF) Başkanı Mehmet Büyü- Kulüp Başkanı İbrahim Turgut, he-
kekşi, Eski Gençlik ve Spor Bakanı deflere birer birer ulaşmak için yo-
Osman Aşkın Bak, Çaykur Rizes- la çıktıklarını vurgulayarak, "Yağ-
por Başkanı İbrahim Turgut, Çay- mur çamur demeden sezon başın-
kur Rizespor Teknik Direktörü Bü- dan bugüne birlikte yürüdüğümüz 
lent Korkmaz ile futbolcular katıldı. taraftarlarımıza, teknik ekip ve fut-

bolcularımıza çok teşekkür ediyo-
Büyükekşi, törende yaptığı konuş- rum. Zor bir mücadele verdik. Bu 
mada, Çaykur Rizespor'u tebrik mücadeleyi verirken; dürüst, ilkeli, 
ederek, "Süper Lig'e yeniden hoş sportmence davranmak vazgeçil-
geldiniz, sefalar getirdiniz. Çaykur mez şiarımız oldu. Bu ilkelerden 
Rizespor Kulübü Başkanı'mızı, yö- hiç kopmadık, hiç kopmayacağız." 
netim kurulu üyelerini, teknik ekip diye konuştu.

ÇAYKUR
RiZESPOR

KUPASINA
KAVUŞTU

Spor Toto 1. Lig'i ikinci sırada tamamlayarak doğrudan Süper Lig'e 
yükselen Çaykur Rizespor, kupasına kavuştu.

Yapıcı eleştirinin geliştirici ol-
duğuna değinen Turgut, "Ge-
len eleştirilere açık olduk. Ri-
ze ile bir bütün olarak bu zorlu 
yolu birlikte aştık. Bizim en bü-
yük değerimiz; taraftarımız ve 
Rize halkı. Rizespor'da alınan 
görevin büyük sorumluluk ol-
duğunu bir süre bile unutma-
dan çalışmaya devam ediyo-
ruz. Rizespor'a hizmet etme-
nin onuru ve gururu tarif edil-
mez." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından kupa, 
takım kaptanları Alper Potuk 
ve Emirhan Topçu'ya takdim 
edildi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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